



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002200611

发票号码:88173636

开票日期:2023年07月17日

校验码:79391 01540 37455 14673

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市农村水利服务中心 纳税人识别号:12320281MB1J295669 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	1>+59489*-445499/>6+-132559 /*070<>3547-*3<689503>46715 987+1>4710--24*9500>>/6<24+ 23/1*<27439270-><6*70/36+76						
	货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)					规格型号		单位	数量	单价	金额 5601.51	税率 13%
合 计										¥5601.51	¥728.19	
价税合计(大写)				⊗ 陆仟叁佰贰拾玖圆柒角				(小写)¥6329.70				
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注							

收款人:蒋康

复核:范誉

开票人:周蓓

销售方:(章)

发票专用章



销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200611

号码:88173636

共 2 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*日用杂品*伞	天堂伞 307E黑升级	把	3	31.7699115	95.31	13%	12.39
2	*金属制品*文件柜	柜都 大器械柜 1800*850*390mm 灰白色	组	2	513.27433628	1026.55	13%	133.45
3	*金属制品*文件柜	柜都 通玻对开柜 1800*850*390mm 灰白色	组	4	495.57522124	1982.30	13%	257.70
4	*其他化学制品*厕球防霉球	飞豹 FB160 160克 5粒装	袋	30	4.42477876	132.74	13%	17.26
5	*日用杂品*雨衣	天堂 N211-7A X藏青色XL	件	2	78.76106195	157.52	13%	20.48
6	*其他化学制品*马桶尿碱溶解剂	RENEWLL 3 50g	瓶	5	10.61946903	53.10	13%	6.90
7	*日用杂品*牙签	中洋 瓶装	筒	5	3.53982301	17.70	13%	2.30
8	*公共安全设备*灭火器箱	鼎梁	个	1	84.07079646	84.07	13%	10.93
9	*家用通风电器具*电风扇	美的 FS45-22 N	台	2	202.65486726	405.31	13%	52.69
10	*塑料制品*垃圾袋	利得 60*80cm 黑色	卷	10	2.03539823	20.35	13%	2.65
11	*计算机配套产品*硒鼓	格之格 通用版 CF 红色	支	1	99.11504425	99.12	13%	12.88
12	*计算机配套产品*硒鼓	格之格 通用版 CF 黑色	支	1	99.11504425	99.12	13%	12.88
13	*橡胶制品*橡胶路锥	腾驰 8斤 黄黑斜纹	个	1	34.51327434	34.51	13%	4.49
14	*日用杂品*电蚊香液	雷达 佳尔护	盒	6	37.16814159	223.01	13%	28.99
15	*家用通风电器具*电风扇	美的 FS45-22 N	台	1	202.65486726	202.65	13%	26.35
16	*家用电器配件*空调挡风板	可狄 2023星际净化款	个	3	73.00884956	219.03	13%	28.47
17	*公共安全设备*干粉灭火器	鼎梁 MFZ/A BC8 8公斤	瓶	2	122.12389381	244.25	13%	31.75
18	*日用杂品*衣架	伊佳人 YJ-01 加粗	包	2	9.73451327	19.47	13%	2.53
小计						¥ 5116.11		¥ 665.09
总计						¥ 5601.51		¥ 728.19
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 07月17 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200611 号码:88173636 共 2 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
19	*纺织产品*毛巾	洁丽雅 双条装 74*34cm	盒	5	23.80530973	119.03	13%	15.47
20	*金属制品*水管车	森典 20米套装 +金属3代水枪	套	1	148.67256637	148.67	13%	19.33
21	*计算机配套产品*碳粉盒	格之格 NT-C 2612	套	2	108.84955752	217.70	13%	28.30
小计						¥ 485.40		¥ 63.10
总计						¥ 5601.51		¥ 728.19
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 07月17 日